



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS.ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, [www.wszcz.torun.pl](http://www.wszcz.torun.pl)  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 17-12-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-134/24

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sond do żywienia dojelitowego.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1320), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie Nr 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 1 pozycji 4 zgłębnika z całkowicie nieprzezroczystego poliuretanu w kolorze białym, gdyż zgłębnik o wyspecyfikowanych parametrach dostępny jest tylko w takim kolorze. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie, czy zestaw do pompy Flocare Infinity wyspecyfikowany w zadaniu nr 1 pozycji 7 ma służyć do podaży diet w butelkach – butelki 500 ml oraz 200 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż zestaw do pompy Flocare Infinity wyspecyfikowany w Zadaniu Nr 1 pozycji 7 ma służyć do podaży diet w butelkach.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołonego w Toruniu

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zarządzania  
*Anna Wutrych-Krajewska*



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie